(161)

Enodius in Paneg. ad Theodos. Reg. ibi: *Singularis boni fructus est, ambitionis refranatio, illo maxime tempore, quo sine opinionis damno, possis adquisita retinere.*

(162)

Iuxta Lips. Civil. Doct. lib 2. cap. 11. ibi: *medeatur noster Princeps; videatque, ne legibus fundata Civitas, legibus evertatur.*

(163)

Demosthen. contra Leptinem. ibi: *Studio, & magna cura vobis esse debet, Athenienses, cum, vt omnes leges vestrae praeclarissimae sint: tum vero ha imprimis, quae Civitatem, aut magnam, aut parvam efficere possunt.*

(164)
 Div. Bernard. in serm. ...
 (164)
 Casiod. lib. de Reth. verbo Narrationis virtutes. ibi: Satius est narrationi aliquid superesse, quam deesse: nam supervacua cum tadio dicuntur, necessaria cum periculo subtrahuntur. Adde Plin. Jun. lib. I. Epist. 20. Dixit aliquando mihi Regulus, cum simul adessemus: tu omnia, quae sunt in causa, putas exequenda. Ego iugulum statim video, hunc premo (premit sane, quod eligit, sed in eligendo frequenter errat.) respondi, posse fieri, ut genu esset, aut tibia, aut talus, ubi iugulum putaret. At ego inquam, qui iugulum perspicere non possum, omnia periculis omnia experior.

(165)
 Amplitudinem Romani Imperij, non per ea, quae acciperet, sed per ea, quae donaret, apparere. Plutarch. in Vita Antonii. tom. 2. fol. 614. in Parvis.

(166)
 Iuxta Iul. Civil. Doct. lib. 2. cap. 11. ibi: & iudex tu nosse Principes, utque ne legibus fundata Civitas, legibus periret.

(167)
 Demosthen. contra Leptinem. ibi: studio & magne cure vobis esse debet, ut leges vestras peractas, ut primis, de rebus, ut magnas, ut parvas esse certe possunt.

89 En estas diligencias autenticaron los Puestos el celo, y el amor conque miraban el mayor esplendor, y conveniencia de su Universidad, y Republica, sin dexarse vencer del honor, que no admitian, por no desacreditar su entereza con perjuizio de la conveniencia publica. Y siendo oy la misma, que la que entonces era, no sera menos atendida del Catholico celo de V. M. despreciando los motivos, que la insultan.

90 El justo dolor de esta contradiccion, y la gravedad de la causa, nos ha detenido mas en la expresion de estos derechos, q̄ lo que permiten las leyes de la representacion. temiendo no omitir lo necessario, por librarnos de la censura de prolixos; (164) y asi cessamos con segura confianza, que atendiendo V. M. a su Real Grandeza, no nos despojará de las Prerogativas, y derechos, que tenemos (165) quando Dios nos le dio para conservarnos en ellos.

Div. Thom. Opusc. 20. lib. 3. cap. 11. Item, quod Regnum non est propter Regem, sed Rex propter Regnum, quia ad hoc Deus providit deus, ut Regnum regant, & gubernent, ET UNUM QUEMQUE IN SUO IURE CONSERVENT, & hic est finis Regiminis.